
 
 

Uchwała Nr XXXVI/197/2009 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/133/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 
16 grudnia 2008 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Skórcz na lata 2009 - 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) w związku z §10 ust. 
2 Rozporządzenia  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w 
sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ra-
mach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm.2) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

 W Planie Odnowy Miejscowości Skórcz na lata 2009-2015 stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszej do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 5 INFRASTRUKTURA TECHNICZNA ppkt.5.3 Parkingi dodaje się zdanie: 

Pilną koniecznością staje się budowa parkingu dla samochodów osobowych w cen-
trum miasta np. w okolicach Parku Miejskiego. 

2) W Rozdziale V w CELU III: PROMOCJA WALORÓW MIASTA W CELU ZWIĘK-
SZENIA RUCHU TURYSTYCZNEGO, Kształtowanie ogólnego wizerunku miasta 
ulega zmianie treść pkt.4 który otrzymuje brzmienie: 

Zagospodarowanie przestrzenne Parku Miejskiego zakładające budowę terenów zie-
lonych, zieleńców, alejek spacerowych i rowerowych, boisk sportowych, placów za-
baw dla dzieci i młodzieży oraz miejsc parkingowych. 

Przewidywany termin realizacji zadania 2009-2012 r.                
Przewidywany koszt 2.000.000 zł 

3) W Rozdziale V w CELU V: ZASPOKOJENIE POTRZEB SPOŁECZNYCH W ZA-
KRESIE KULTURY SPORTU I REKREACJI, Poszerzenie oferty kulturalnej - dosto-
sowanie do potrzeb różnych grup wiekowych dodaje się pkt. 11 o następującej treści: 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 156, poz. 974. 



Uwzględniając potrzeby organizacji pozarządowych, społecznych, klubów i stowa-
rzyszeń celem zaktywizowania społeczności lokalnej należałoby przystąpić do adap-
tacji przyziemia Przychodni Zdrowia w Skórczu z przeznaczeniem na działalność Lo-
kalnego Centrum Aktywności Obywatelskiej. 

Przewidywany termin realizacji zadania 2009-2010 r.               
Przewidywany koszt 400.000 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
   

 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

                                                                                                    A.Laskowski 



 
U Z A S A D N I E N I E 

W związku z aplikowaniem o środki zewnętrzne w ramach działania 9.3 Lokalne Ini-

cjatywy Obywatelskie, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomor-

skiego na lata 2007- 2013, oraz z przygotowaniami mającymi na celu złożenie wnio-

sku  o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strate-

gii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania  „Odnowa i Rozwój Wsi”, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 niezbędne jest dokonanie zmian w Planie Odnowy Miejscowości propo-

nowanych w treści uchwały. 


